passu dicitur et Quis dabo tibi
clm dandi i ecclesiaz xpi qd s dnm
tate est ab eterno Porro xpi dicit
Thms ut heri et hpc xpi et ista
ad readit p ydolatrias mo pce
dicto et redificabo aptitudinem
roz eius i sapientia genui per
duos nros qz aque colebant
roue aque domna aliquantate
rajs que p predicat d et aplo
ru vduce p ad vni vni deid
tum et ea q corrumpit vstama
bo qm mlti q tenuant a fide
vniq dei ad eas sut vlcuati
ut redificabo eu sic in diebus
angr i sic ante diluim q ocs
coiter colebat vni dnm s xpi
ad instur hia pcea corrupta
sunt coiter oclit et lasaua
Sei m ois qppe cao corrupat
vias suas ut possideat vltiqs
vdumel et ocs nacos. Ita pas
se pio no mbeli p dnm m yuale
sed spuale m qm apli et fide
les alij colla sbreant fidei b
act p vbi allegat hcc s qta
s thylas hcc que tuc eat m
tu dnt ca p co q de hcc ut pos
sideant vltiqs vdumel et ocs
nacos eo q muocatu p non
meu sup eos hccm ut vgnat
reti hom dnm et ocs qtes
sup quab muocatu e no me
lum sup eos et Jo de hcc eo q i
uocatu p non meu sup eos
vferit ad illos q vocati s adf
dem expmunt at hcc p vdu
mei q xpi et iudei de duobz
fratibz descendit s iacob et esau
et p ex iudeis descet s iacob
es p apli et pmi credetes hcc
dieb hcc cont dicit dicit redifiat
actelo q facta e p celum em
gely publicat qz vnuete adur
bo petro et pmlbz alns aplis
fides cathora fuit p totu orbe
predicata sic pleni declaru sup

pe p om h omni tra cri et
breuit pt hoc vni ptediat em
vniq mcepit a hlm i me die
litabilis dact po et inde dinata
tunciquaq vni de occidtem
publica fuit vnuete petro q di
scipli ab eo missi i focias p pre
dicat. Quia v dedicauit denof
sciaz in hore bti petri q acde
bat passu s pcea audietes eu
aduc vnu noiaunt dicta eode
pas seti petri vni m q plies ego
plies feg eod eode qpe fides
cathora fuit predicata p oia loca
votabilia vni facie usq ad ma
re oceanu qd e vni die litabilis
s astologes et eade vce emm
tur fuit predatu vni alias ptes
a hlm s oieus austri et dolo
vno ptabiliu hcc vni qz plies
apli et alij s discipuli dyp p sunt
ad pdicand emm vni alias
ptes qua vni occidtes et pce
leitab vocat qm ad fide vte
si d q qipo qm mess nos d hcc
tu luc v mess qd mlti et p
calca vne et seiaco pabo dnm
plien hcc mo fcepter loca et
pe m emm vni luc vni den em
dei iur d. Ecce venunt i hcc no
et ophendz amoz m gpre i p
cauz stan attinget ad fidelu qz
po p p dact i vni ad pdicand
petri stan qusi s ead ca milia
et m calo v milia et calator
i piquator sacre scriptie mittetem
pen faciet dyllos aptos ad pdicand
sup i dclibz d ptoz i plibz loca q
edocti ab eis pdicabnt vba dei
et stillabnt motes di apli cetis
penmetes dulcedie. Quia dote
et ocs colles i miores doctos d
ta emt culca spuis seti ad p fens
fructu m ecclia dei et qm tuz capti
tate pti me i spl libundo eos de
fructu dvali et g d ptabnt em
tates p hcc itelligit dyp p stas
i ecclia per amtes stas gmgator
iqz vniqz qssiq dnoy vnde et